

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน ประจำปีงบประมาณ 2564 กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ หมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะแนน – ผักเหือก ระหว่าง กม.26+500 – กม.31+000
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงชนบทที่ 2.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร30,000,000.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่24 ธันวาคม 2563..... เป็นเงิน24,830,508.00..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. รส.ทล.2.2 ประธานกรรมการฯ
 2. วผ.ทล.2 กรรมการฯ
 3. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
 4. วว.ทล.2 กรรมการฯ
 5. นายบรรเท็ง ใจประเทือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน ประจำปีงบประมาณ 2564

กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะบาน - ผักเชียง ระหว่าง กม.26+500 - กม.31+000

แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	10,807.80	10,807.80	1.2481	13,489.22	13,489.00	13,489.00	
2	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CUM.	6,960.00	1,054.21	7,337,301.60	1.2481	1,315.76	1,315.00	9,152,400.00	
3	SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	SQ.M.	33,000.00	13.41	442,530.00	1.2481	16.74	16.00	528,000.00	
4	PRIME COAT	SQ.M.	33,900.00	29.13	987,507.00	1.2481	36.36	36.00	1,220,400.00	
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60-70)	SQ.M.	33,000.00	241.08	7,955,640.00	1.2481	300.89	300.00	9,900,000.00	
6	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	9,066.00	288.31	2,613,818.46	1.2481	359.84	359.00	3,254,694.00	
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	2,075.00	294.18	610,423.50	1.2481	367.17	367.00	761,525.00	
				ต้นทุนงานก่อสร้างทาง				ราคากรม (งานทาง)		24,830,508.00
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				เป็นเงินทั้งสิ้น		24,830,508.00
								งบประมาณตามแผนฯ		30,000,000.00

Factor งานก่อสร้างทาง (ฝนปกติ)

- ค่างานต้นทุน 10 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.3065
- ค่างานต้นทุน 20 ล้านบาท (สูง) F = 1.2479
- ต้นทุน 19,958,028.36 ล้านบาท F = 1.2481

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้จัดทำราคากลาง ตามรายละเอียดดังกล่าวนี้แล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงนาม) ประธานกรรมการ กรรมการ
 (นายกรัตน์ เรืองพิริยะ) รส.ทล.2 (นายชโย โพงค์ศรี) กรรมการ
 (ลงนาม) กรรมการ (นายชโย โพงค์ศรี) วว.ทล.2
 (นายคงเดช ศรีคำยอด) วบ.ทล.2 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 24,830,508.00 บาท

(ยี่สิบสี่แสนแปดแสนสามหมื่นห้าร้อยแปดบาทถ้วน)

คณะกรรมการฯ นพ.ทล.2
 - อ.น.ม.อ.
 - อ.วิ.น.ท.อ.อ.
 (นายสิทธิชัย วนานเวชพงศ์) ผส.ทล.2